株式会社瀬戸内海放送から県内の新入学児童に向けた「交通安全

黄色いカード」の寄贈を受け、贈呈式を行います。

交通安全黄色いカード贈呈式について

１ 日 時  令和５年４月４日（火）１１：００～１１：１５

２ 場 所  香川県教育委員会 教育長室

３ 贈呈者  株式会社瀬戸内海放送

４ 贈呈品  交通安全黄色いカード 県下全小学校入学予定児童 ７，６８１人分

５ 出席者

  ・ 竹田 省二 様 株式会社瀬戸内海放送 取締役顧問

  ・ 伊澤 果穂 様 株式会社 KSB マーケティング・セールス

高松本社営業ユニット

  ・ 香川県教育委員会 教育長

  ・ 香川県教育委員会事務局 保健体育課長

６ 次 第

  ① 黄色いカード贈呈

  ② 教育長あいさつ

  ③ 歓談

  ④ 記念撮影

※ 贈呈式の取材を希望される方は、４月３日（月）17 時までに、保健体育課へ

ご連絡ください。

令和５年３月２８日（火）

保健体育課 学校体育・保健グループ

担当者 河合（内線 5312）

（直通）832-3764

 このたび、株式会社瀬戸内海放送から、香川県の交通安全運動に活用してほしい

と、県内の新入学児童に向けた「交通安全黄色いカード（下敷き）」を寄贈いただけ

ることとなりました。

そこで、４月４日（火）１１：００に、贈呈式を行います。